

W roku 2020 planowano wiele ciekawych inicjatyw, które miały być realizowane przez działającą na terenie naszej gminy organizację pozarządową. Jednak wybuch pandemii spowodował, że plany te zostały mocno ograniczone.

Gmina rozpoczęła w roku 2019 proces oddawania niektórych zadań do realizacji właśnie organizacjom pozarządowym. Można powiedzieć, że wreszcie współpraca pomiędzy samorządem i stowarzyszeniami ma wymiar realny i merytoryczny. W roku 2020 ten proces był kontynuowany. Nadal trwa współpraca ze Spółdzielnią Socjalną Michałowianka w zakresie prac porządkowych. Dodatkowo Pracownią Filmu Dźwięku i Fotografii oraz Gminną Biblioteką zarządza Fundacja Mała Ojczyzna.

Swoje zadania, mimo pandemii, realizowały nasze kluby sportowe – czyli KS Michałowo, UKŻ Michałowo i Akademia Piłkarska Orły Michałowo. Oprócz tego gmina przekazała Koło Gospodyń Wiejskich w Bondarach środki na realizację projektu poświęconego wsiom zatopionym przez Zalew Siemianówka. Dofinansowano również otwarte dla mieszkańców treningi kolarskie i uczestnictwo w zawodach naszej michałowskiej grupy kolarskiej Grzmot Podlasia. Oprócz tego zakupiono specjalny tor do ćwiczeń pożarniczych na którym treningi odbywa Młodzieżowa Grupa Pożarnicza działająca przy michałowskiej OSP.

DOFINANSOWANE ZADANIA PUBLICZNE – konkursy ofert oraz oferty w trybie art. 19a

Dotacja celowa na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – Koło Gospodyń Wiejskich w Bondarach - 8 350,00

Dotacja celowa na zadania z zakresu pożarnictwa – OSP - 9 670,87

Dotacja celowa z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – sportów wodnych – kolarstwo, GRZMOT Podlasia - 9 700,00

Dotacja celowa na zadania w zakresie propagowania aktywności sportowej i kół zainteresowań rozwijających zdolności intelektualne młodzieży – Podlaska Akademia Brydżowa - 26 000,00

Dotacja celowa z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – sportów wodnych – żeglarstwo - 120 000,00

Dotacja celowa na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – piłka nożna – drużyny seniorskie – KS Michałowo - 216 377,38

Dotacja celowa z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej piłka nożna – drużyny młodzieżowe – Akademia Orły Michałowo - 25 000,00